
令和 6年 5月吉日 

愛知木曽川ベースボールクラブ関係者 各位 

 

 

寄付金について（お願い） 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、我が愛知木曽川ＢＢＣが全国大会出場の栄誉に輝きました。 

 開催地は東京近辺で 2024年 7月 19日から 6日間の日程となっております。 

 つきましては、日頃のご支援に加えて大変心苦しいのですが、寄付金を募らせて 

いただく運びとなりました。 

 各方面の有志の方々には、ご協力をお願いしたく存じます。 

 

寄付金は一口 ５，０００円でございます。本趣旨に対し何卒ご支援を賜り、 

ご寄付をいただければ幸いでございます。皆様のご協力が無ければこの大会参加が 

ままならないのが現状でございますので是非ご協力をお願い致します。 

 

本趣旨にご賛同いただけます場合は、下記にご記入いただき、監督または事務局、 

チーム関係者にお渡しください。 

まずは、書中にてお願い申し上げます。                敬具 

 

愛知木曽川ベースボールクラブ  会長 玉腰 善紀 

                                   事  務  局  

                   監督、コーチ 

父 母 一 同  

 

    月    日          口           円 

 

＜切り取り＞ 

 

当チームにて、後日の結果報告、ご挨拶に使用させていただきます。 

 

ご芳名                          

 

ご住所                          

 

電話番号                         

 

         月    日    口         円 

 

チーム関係者名               


